

Pachet materiale electrice

I.D.: 73441784

Data publicarii 22.09.22 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 2.678,40 RON - 2.678,40 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cant. Pret Valoare TVA crt sau servicii Unitar 1 WDE000523 Priza dubla 16A IP44 obt alb PT|(INCL. T.V.=0.15RON f.TVA) Buc 11.00 32.24 354.64 67.38 2 672.2008 TABLOU DISTRIBUTIE PT 8 DIN MODULES IP66 Buc 1.00 61.15 61.15 11.62 3 EX9DS-G PRIZA MODULARA PE SINA DIN SCHUKO Buc 2.00 11.64 23.28 4.42 4 TAXA TIMBRU VERDE 0,15 LEI Lei 2.00 0.15 0.30 0.06 5 SDN0100121 Intrerupator 10 AX - 250V. alb|(INCL. T.V.=0.06 RON f.TVA) Buc 4.00 11.14 44.56 8.47 6 SDN0300121 Intrerupator dublu 10AX - 250V alb|(INCL. T.V.=0.06 RON f.TVA) Buc 6.00 14.83 89.00 16.91 7 SDN5800121 RAMA SIMPLA ALB Buc 10.00 3.95 39.52 7.51 8 WDE000510 Intrerup simplu PT IP44 alb|(INCL. T.V.=0.06 RON f.TVA) Buc 1.00 12.01 12.01 2.28 9 CYY-F 3x2.5 M 150.00 4.40 659.30 125.27 10 KP 67/3 KA DOZA DE APARAT ZIDARIE IMBINARE IN SERIE F70x45 Buc 10.00 1.53 15.28 2.90 11 KPL 64-50/LD NA DOZA APARAT RIGIPS F68x50 (KPL 64-45|LD NA) Buc 10.00 3.27 32.68 6.21 12 DIBLU 3D+SURUB C CRUCE 6X40 KRX/200BUC LA CUTIE Cutii 1.00 18.68 18.68 3.55 13 LH 60x40 HD CANAL CABLU PVC 60x40 + CAPAC MARGINI DREPTE ALB M 60.00 19.90 1,193.99 226.86 14 LHD 25x15 HD CANAL CABLU PVC 25x15 + CAPAC SI MARGINI DREPTE ALB M 30.00 4.47 134.02 25.46